billeteras digitales (Apple Pay® y Google Pay®), con sus Tarjetas de Credito y 
Debito Visa BBVA. 

SEGUNDA.- VIGENCIA Y FASES: La Campaña estará vigente desde el primero (1) 
de octubre de 2025 hasta el  treinta (30) de  noviembre de 2025 o hasta agotar la 
bolsa presupuestal de ochenta y dos millones seiscientos cincuenta mil pesos 
colombianos ($82.650.000 COP) para un total de ciento sesenta y cinco millones 
trescientos mil pesos colombianos ($165.300.000 COP), o lo que ocurra primero, en 
adelante “Vigencia”  

TERCERA.- CLIENTES PARTICIPANTES: Los “CLIENTES PARTICIPANTES” 
serán las personas naturales, mayores de edad, titulares de una Tarjeta de Crédito 
y/o Débito Visa BBVA, que (i) hayan recibido una invitación para participar en la